Tabela de Lotag¢do de Pessoal das Unidades de Primeiro Grau - Entrancia Final
TABELA DE LOTAGAO PARADIGMA - TLP - Ano: 2023 - REF_LOT: JANEIRO

N2 de Servidores ocupantes de cargo, exceto os comissionados (LR_SV)

LR-R~ LR_SV LR_Outros SECRETARIO
LP (Lotagdo LR Efet | (Lotacdo |, 5o Real|(Lotagdo Real de| ASSESSORDE | ASSESSOR DE JUDICIAL DE
GRAU TIPO Dsc_Unidade UF Munic ) (Lotagdo Real| Real de . CONCILIADOR
Paradigma) ] . de Servidoes outros ADMINISTRACAO Juiz ENTRANCIA
de Efetivos) | Requisitad . i
os) sem vinculo) servidores) FINAL
1 Vara 102 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 3 0 3 0 0 0 0 0
1 Vara 112 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 5 0 1 0 0 1 0 1
1 Vara 122 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 4 0 6 0 0 0 0 0
1 Vara 132 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 5 0 2 0 0 0 0 1
1 Vara 142 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 6 0 2 0 0 1 0 1
1 Vara 152 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 2 0 3 0 0 0 0 0
1 Vara 16 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 3 0 3 0 0 0 0 1
1 Vara 12 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 3 0 3 0 0 0 0 0
1 Vara 22 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 4 0 3 0 0 0 0 0
32 VARA CIVEL DO FORUM DE SAO
1 Vara LUIS MA 5111300 40 3 0 4 0 0 0 0 0
1 Vara 42 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 4 0 0 0
1 Vara 52 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 3,0 5 0 4 0 0 0
62 VARA CIVEL DO FORUM DE SAO
1 Vara LUIS MA 5111300 40 6 0 2 0 0 0 0 1
1 Vara 72 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 6 0 2 0 0 0 0 1
1 Vara 82 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 6 0 3 0 0 0 0 1
1 Vara 92 VARA CIVEL DE SAO LUIS MA 2111300 4,0 4 0 1 0 0 0 1
12 VARA CIVEL DE SAO JOSE DE
1 Vara RIBAMAR (CIVEL E COMERCIO) MA 2111201 5,0 / 0 3 0 0 0 0 0
22 VARA CIVEL DE SAO JOSE DE
1 Vara RIBAMAR (CIVEL E COMERCIO) MA 2111201 5,0 7 0 3 0 0 0 0 0
32 VARA CIVEL DE SAO JOSE DE
1 Vara RIBAMAR (FAMILIA E SUCESSOES) MA 2111201 4,0 8 0 3 0 0 0 0 0
1 Vara 12 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 5,0 8 0 4 0 0 0 0 0
1 Vara 22 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 5,0 7 0 4 0 0 0 0 0
1 Vara 32 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 5,0 8 0 2 0 0 0 0 1
1 Vara 42 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 5,0 7 0 3 0 0 0 0 0
1 Vara 52 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 5,0 7 0 3 0 0 0 0 0
1 Vara 62 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 5,0 6 0 4 0 0 0 0 0
1 Vara 72 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 5,0 6 0 3 0 0 0 0 0
1 Vara 82 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 2,0 7 0 2 0 0 0 0 0
1 Vara 92 VARA CRIMINAL DE SAO LUIS MA 2111300 2,0 7 0 3 0 0 0 0 0
1 VARA CRIMINAL DE SAO JOSE DE
1 Vara RIBAMAR MA 2111201 5,0 8 0 2 0 0 0 0 0
2 VARA CRIMINAL DE SAO JOSE DE
1 Vara RIBAMAR MA 2111201 9,0 / 0 3 0 0 0 0 0
1 Vara 12 VARA DA FAMILIA DE SAO LUIS MA 2111300 7,0 8 0 3 0 0 0 0 1
1 Vara 22 VARA DA FAMILIA DE SAO LUIS MA 2111300 6,0 8 0 3 0 0 0 0 1
1 Vara 32 VARA DA FAMILIA DE SAO LUIS MA 2111300 7,0 7 0 4 0 0 0 0 0
1 Vara 42 VARA DA FAMILIA DE SAO LUIS MA 2111300 6,0 8 0 4 0 0 0 0 0
1 Vara 52 VARA DA FAMILIA DE SAO LUIS MA 2111300 6,0 6 0 4 0 0 0 0 1




Vara

62 VARA DA FAMILIA DE SAO LUIS

MA

2111300

4,0

Vara

102 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
SAO LUIS

MA

2111300

4,0

Vara

12 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
SAO LUIS

MA

2111300

2,0

Vara

22 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
SAO LUIS

MA

2111300

2,0

Vara

32 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
SAO LUIS

MA

2111300

2,0

Vara

42 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
SAO LUIS

MA

2111300

2,0

Vara

52 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
SAO LUIS

MA

2111300

2,0

Vara

82 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
SAO LUIS

MA

2111300

4,0

Vara

92 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE
SAO LUIS

MA

2111300

4,0

Vara

12 VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE
DE SAO LUIS

MA

2111300

6,0

12

Vara

22 VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE
DE SAO LUIS

MA

2111300

4,0

11

Vara

12 VARA DE ENTORPECENTES DE
SAO LUIS

MA

2111300

5,0

Vara

22 VARA DE ENTORPECENTES DE
SAO LUIS

MA

2111300

5,0

Vara

12 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE
SAO LUIS

MA

2111300

3,0

Vara

22 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE
SAO LUIS

MA

2111300

3,0

Vara

32 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE
SAO LUIS

MA

2111300

2,0

Vara

42 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE
SAO LUIS

MA

2111300

3,0

Juizado Especial

1JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

5,0

Juizado Especial

10 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

10,0

Juizado Especial

11 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

5,0

14

Juizado Especial

12 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

5,0

12

Juizado Especial

13 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

3,0

Juizado Especial

14 JUIZADO CIVEL E DAS RELACOES
DE CONSUMO DE SAO LUIS

MA

2111300

9,0

Juizado Especial

2 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

8,0

12




Juizado Especial

3 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

5,0

Juizado Especial

4 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

6,0

11

Juizado Especial

5 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

5,0

Juizado Especial

6 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

4,0

Juizado Especial

7 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

8,0

Juizado Especial

8 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

7,0

12

Juizado Especial

9 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E DAS
RELACOES DE CONSUMO DE SAO
LUIS

MA

2111300

11

Juizado Especial

1 JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE
SAO LUIS

MA

2111300

10

Juizado Especial

2 JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE
SAO LUIS

MA

2111300

Juizado Especial

3 JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE
SAO LUIS

MA

2111300

Vara

1 VARA DE INTERDICAO E
SUCESSOES: TUTELA, CURATELA E
AUSENCIA DA COMARCA DE SAO
LUIS

MA

2111300

Central

CENTRAL DE INQUERITOS DO
FORUM DES. SARNEY COSTA

MA

2111300

Juizado Especial

JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA
PUBLICA DE SAO LUIS

MA

2111300

7,0

Juizado Especial

JUIZADO ESPECIAL DE TRANSITO

MA

2111300

6,0

Vara

VARA DE INTERESSES DIFUSOS E
COLETIVOS DE SAO LUIS

MA

2111300

6,0

10

Vara

VARA ESPECIAL DE VIOLENCIA
DOMESTICA E FAMILIAR CONTRA A
MULHER DE SAO LUIS

MA

2111300

1,0

10




Tabela de Lotacao de Pessoal das Unidades de Primeiro Grau - Entrancia Inicial
TABELA DE LOTACAO PARADIGMA - TLP - ANO: 2023 - REF_LOT: JANEIRO

N2 de Servidores efetivos ocupante de cargo,

exceto LR_SV

et | (otacgo | Y
GRAU TIPO Dsc_Unidade UF Munic LP (Lo.t a6=0 (Lotagdo Real | Real de (Lotaf; do de LR_Outros ASSESSOR DE SECRETARIO
Paradigma) . . Servidores Juiz JUDICIAL
de Efetivos) | Requisitad ,
sem vinculo)
os)
1 Vara Unica Santa Quiteria MA 2110104 4,00 4 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Cantanhede MA 2102705 2,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Alcantara MA 2100204 2,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Vitoria do Mearim MA 2112902 3,00 6 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Sao Mateus MA 3204906 5,00 6 0 1 0 0 0
1 Vara Unica Bequimao MA 2101905 3,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Mirinzal MA 2106805 2,00 4 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Alto Parnaiba MA 2100501 2,00 4 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Arari MA 2101004 3,00 8 0 1 0 0 0
1 Vara Unica Humberto de Campos MA 2105005 3,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Sao R. das Mangabeiras MA 2111607 3,00 6 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Santo Antonio dos Lopes MA 2110302 3,00 6 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Magalhaes de Almeida MA 2106300 2,00 4 0 1 0 1 0
1 Vara Unica Carolina MA 2102804 4,00 8 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Dom Pedro MA 2103802 4,00 7 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Parnarama MA 2107803 6,00 5 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Sao P. da Agua Branca MA 2111532 2,00 2 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Candido Mendes MA 2102606 3,00 4 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Morros MA 2107100 3,00 6 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Sao Bento MA 2110500 6,00 7 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Sao Joao dos Patos MA 2111102 4,00 8 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Matinha MA 2106508 4,00 7 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Bacuri MA 2101301 3,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Riachao MA 2109502 6,00 4 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Cururupu MA 2103703 6,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Urbano Santos MA 2112605 4,00 4 0 1 0 0 0
1 Vara Unica Turiacu MA 2112407 3,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Santa Rita MA 2110203 3,00 7 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Cedral MA 2103109 2,00 4 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Bom Jardim MA 2102002 5,00 7 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Timbiras MA 2112100 2,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Carutapera MA 2102903 3,00 4 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Moncao MA 2106904 5,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Amarante do MA MA 2100600 6,00 8 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Pindare-Mirim MA 2108504 5,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Loreto MA 2106102 2,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Buriti MA 2102200 4,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Olinda Nova do Maranhao MA 2107456 2,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Itinga do Maranhao MA 2105427 3,00 3 0 2 0 0 0

lotagao

1200
1363
1063
1227
1211
1079
1809
1064
1070
1126
1218
1201
1765
1097
1105
1142
1855
1085
1838
1205
1209
1130
1361
1158
1102
1224
1222
1808
1099
1082
1220
1098
1367
1067
1155
1129
1084
1839
1712



1 Vara Unica Barao de Grajau MA 2101509 2,00 6 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Sao Domingos do Azeitao MA 2110658 2,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Sao Vicente Ferrer MA 2111706 4,00 5 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Pocao de Pedras MA 2108900 3,00 7 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Icatu MA 2105104 5,00 7 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Sao Joao Batista MA 2111003 3,00 3 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Joselandia MA 2105609 2,00 4 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Passagem Franca MA 2107902 3,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Gov. Eug. Barros MA 2104602 3,00 4 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Penalva MA 2108306 11,00 6 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Tutoia MA 2112506 6,00 8 0 1 0 1 0
1 Vara Unica Arame MA 2100956 3,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Gov. Nunes Freire MA 2104677 4,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Montes Altos MA 2107001 5,00 7 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Esperantinopolis MA 2104008 3,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Pio XlI MA 2108702 3,00 5 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Matoes MA 2106607 6,00 3 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Anajatuba MA 2100709 3,00 4 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Buriti Bravo MA 2102309 4,00 5 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Sao Luis Gonzaga do MA MA 2111409 5,00 7 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Sao Bernardo MA 2110609 3,00 4 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Pastos Bons MA 2108009 4,00 6 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Olho D'agua das Cunhas MA 2107407 2,00 4 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Paraibano MA 2107704 3,00 7 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Igarape Grande MA 2105203 2,00 5 0 1 0 0 1
1 Vara Unica Paulo Ramos MA 2108108 3,00 6 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Guimaraes MA 2104909 2,00 6 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Mirador MA 2106706 3,00 7 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Sao Francisco do MA MA 2110906 2,00 4 0 2 0 0 0
1 Vara Unica Senador La Roque MA 2111763 7,00 6 0 2 0 0 0

1071
1758
1219
1156
1127
1208
1834
1145
1122
1153
1223
1374
1364
1133
1106
1368
1131
1068
1362
1210
1206
1146
1134
1141
1365
1147
1125
1132
1766
1812



Tabela de Lotacdo de Pessoal das Unidades de Primeiro Grau - Entrancia Intermedidria

TABELA DE LOTAGAO PARADIGMA - TLP - 2023 - REF_LOT: JANEIRO

Ne de servidores efetivos ocupante de cargos, exceto LR_SV

) RN (L:;f;;o LR:SV LR_Putros SECRETARIO
GRAU| TIPO Dsc_Unidade UF Munic LP (Lo}-a;ao (Lotacdo Real| Realde (Lota;a? Real| (Lotagdo Real de| ASSESSOR DE JUDICIAL DE CONCILIADOR
Paradigma) de Efetivos) | Requisitad de Servidores Outros Juiz ENTRANCIA
0s) sem vinculo) Servidores) INTERMEDIARIA
1 Vara [1* VARA DE ARAIOSES MA 2100907 3,0 3 0 1 0 0 1 0
1 Vara |CORDA MA 2101608 7,0 7 0 2 0 0 0 0
1 Vara [1* VARA DE CHAPADINHA MA 2103208 6,0 6 0 2 0 0 0 0
1 Vara |1% VARA DE COELHO NETO MA 2103406 4,0 4 0 0 0 0 0 0
1 Vara [1* VARA DE COROATA MA 2103604 3,0 3 0 2 0 0 0 0
1 Vara [1% VARA DE ESTREITO MA 2104057 2,0 2 1 1 0 0 0 0
1 Vara [1* VARA DE GRAJAU MA 2104800 4,0 4 0 2 0 0 0 0
1 Vara |1% VARA DE JOAO LISBOA MA 2105500 4,0 4 0 2 0 0 0 0
12 VARA DE LAGO DA
1 Vara  |[pEDRA MA 2105708 40 4 0 1 0 0 1 0
1 Vara (1% VARA DE PINHEIRO MA 2108603 3,0 3 0 2 0 0 0 0
1 Vara MA 4 0 2 0 0 0 0
12 VARA DE PORTO FRANCO 2109007 4,0
1 Vara 12 VARA DE PRESIDENTE MA 2 0 2 0 0 0 0
DUTRA 2109106 2,0
1 Vara [1* VARA DE ROSARIO MA 2109601 2,0 2 0 1 0 1 0 0
1 Vara |1% VARA DE SANTA LUZIA MA 2110005 3,0 3 0 2 0 0 0 0
1 Vara [1* VARA DE VIANA MA 2112803 3,0 3 0 2 0 0 0 0
12 VARA DE VITORINO
1 Vara  |FREIRE MA 2113009 3.0 3 0 2 0 0 0 0
1 Vara [|1% VARA DE ZE DOCA MA 2114007 2,0 2 0 2 0 0 0 0
1 Vara |2 VARA DE ARAIOSES MA 2100907 4,0 4 0 2 0 0 0 0
22 VARA DE BARRA DO
1 Vara  [corDA MA 2101608 13,0 13 0 2 0 0 0 0
1 Vara |2% VARA DE CHAPADINHA MA 2103208 8,0 8 0 2 0 0 0 0
1 Vara [2* VARA DE COELHO NETO MA 2103406 5,0 5 0 2 0 0 0 0
1 Vara |2* VARA DE COROATA MA 2103604 5,0 5 0 1 0 0 1 0
1 Vara [2* VARA DE ESTREITO MA 2104057 4,0 4 1 1 0 0 0 0
1 Vara |2* VARA DE GRAJAU MA 2104800 6,0 6 0 2 0 0 0 0
1 Vara [2* VARA DE JOAO LISBOA MA 2105500 5,0 5 0 2 0 0 0 0
22 VARA DE LAGO DA
1 Vara  |pgpra MA 2105708 5.0 5 0 1 0 0 1 0
1 Vara |2* VARA DE PINHEIRO MA 2108603 3,0 3 0 2 0 0 0 0
L Vara 72 yARA DE PORTO FRANCO| ~ MA 2109007 5,0 5 0 2 0 0 0 0




22 VARA DE PRESIDENTE

1 Vara  |pyTrRA MA 2109106 40 4 0 2 0 0 0 0
1 Vara |22 VARA DE ROSARIO VA 2109601 20 2 > 1 - - : _
1 Vara |22 VARA DE SANTA LUZIA MA 2110005 4.0 2 0 ] > S 1 .
1 Vara |22 VARA DE VIANA VA 2112803 50 s 5 1 : - ! 0
27 VARA DE VITORINO
1 Vara  |FREIRE MA 2113009 4.0 4 0 2 0 0 0 0
1 Vara |22 VARA DE ZE DOCA VA 2114007 30 3 - > . ) : _
1 Vara |1% VARA DE BREJO VA 2102101 50 - 5 : : . - 0
1 Vara |1% VARA DE BURITICUPU VA 2102325 30 3 > : . . : ’
1 Vara |17 VARA DE COLINAS VA 2103505 20 " 5 1 . . 1 0
1 Vara 12 VARA DE MARACACUME MA 2106326 3.0 3 0 ] > S . .
1 Vara |12 VARA DE SANTA HELENA MA 2109809 4.0 2 0 > 5 S . .
12 VARA DE SANTA LUZIA
1 Va3 |po PARUA MA 2110039 #N/D #N/D 0 2 0 0 0 0
1 Vara |1° VARA DE DE TUNTUM VA 2112308 2.0 2 - > - - - _
T2 VARA DE VARGEM
1 Vara |GRANDE MA 2112704 5.0 5 0 2 0 0 0 0
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
1| Especial |CRIMINAL DE ACAILANDIA MA 2100055 7.0 7 0 2 0 0 0 1
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
L Especial |[CRIMINAL DE BACABAL MA 2101202 40 4 0 2 0 0 0 1
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
L Especial |CRIMINAL DE BALSAS MA 2101400 0.0 9 0 1 o 0 1 1
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
1 Especial |CRIMINAL DE CAXIAS MA 2103000 40 4 0 2 0 0 0 )
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
1 Especial |CRIMINAL DE CODO MA 2103307 40 4 0 2 0 0 0 )
Juizado |1° JUIZADO ESPECIAL CIVEL
1 Especial |DE IMPERATRIZ MA 2105302 9.0 9 0 1 0 0 1 )
Juizado |2° JUIZADO ESPECIAL CIVEL
1 Especial |DE IMPERATRIZ MA 2105302 7.0 7 0 2 0 0 0 )
Juizado |JUIZADO ESPECIAL
1 Especial |CRIMINAL DE IMPERATRIZ MA 2105302 6.0 6 0 1 0 0 1 1
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
L Especial |CRIMINAL DE PEDREIRAS MA 2108207 3.0 3 0 9 0 o 0 1
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
L Especial |CRIMINAL DE PINHEIRO MA 2108603 8.0 8 0 2 0 0 0 1
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
L Especial |CRIMINAL DE SANTA INES MA 2109908 6.0 6 0 9 0 o 0 1
Juizado |JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
1 Especial |CRIMINAL DE TIMON MA 2112209 40 4 0 0 0 1 1 )
_ JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
1 é:;;:g;’l CRIMINAL DE SAO JOSEDE | MA #N/D 0 2 0 ; 0 ]
RIBAMAR 2111201 #N/D
_ JUIZADO ESPECIAL CIVEL E
1 éﬁ}f:f.;’l CRIMINAL DO MA #N/D 0 4 0 0 0 ]
MAIOBAO/PACO DO LUMIAR 2107506 .




Turma | TURMA RECURSAL DA
T | Recursal [COMARCA DE BACABAL MA 2101202 7.0 7 0 1 0 o 0 5
Turma | TURMA RECURSAL DA
T | Recursal [COMARCA DE BALSAS MA 2101400 30 3 0 o 0 5 1 -
Turma | TURMA RECURSAL DA
T | Recursal [COMARCA DE CAXIAS MA 2103000 3.0 3 0 1 0 0 . 5
Turma | TURMA RECURSAL DA
T | Recursal [COMARCA DE CHAPADINHA | MA 2103208 3.0 3 0 1 0 o 0 5
Turma | TURMA RECURSAL DA
" | Recursal [COMARCA DE IMPERATRIZ MA 2105302 7.0 7 0 1 0 o 0 5
Turma | TURMA RECURSAL DA
T | Recursal [COMARCA DE PINHEIRO MA 2105302 7.0 7 0 1 0 o 0 5
TURMA RECURSAL DA
1 szm:al COMARCA DE PRESIDENTE MA 5 0 1 0 0 o 0
7 [puTRA 2109106 5,0
1 Vara |1% VARA DE BALSAS MA 2101200 20 " - - g _ : :
1 Vara |1% VARA DE CODO MA 2103307 6.0 5 = : - . ¢ 0
T2 VARA DE ITAPECURU-
1 Vara  \RIM MA 2105401 40 4 0 2 0 0 o )
1 Vara |12 VARA DE PEDREIRAS MA 2108207 50 - - : - _ i :
1 Vara |1° VARA DE SANTA INES MA 2109908 30 S - 1 : 0 O 0
1 Vara [2* VARA DE BALSAS MA 2101200 o0 . . : : c O 0
1 Vara |2% VARA DE CODO MA 2103307 5.0 - 5 1 - . 1 0
2% VARA DE ITAPECURU-
1 Vara  |MIRIM MA 2105401 3.0 3 0 2 0 0 o )
1 Vara |2° VARA DE PEDREIRAS MA 2108207 20 > - 1 - _ : i
1 Vara |2° VARA DE SANTA INES MA 2109908 50 - - - : 0 ! 0
1 Vara [3% VARA DE BALSAS MA 2101200 50 - . : : c O 0
1 Vara |3% VARA DE CODO MA 2103307 5.0 - 5 > - . ¢ 0
3¥ VARA DE ITAPECURU-
1 Vara  |MIRIM MA 2105401 9.0 9 0 1 0 0 ) )
1 Vara |3% VARA DE PEDREIRAS MA 2108207 7o - - - - _ : :
1 Vara |3° VARA DE SANTA INES MA 2109908 20 " - : : 0 O 0
T2 VARA CIVEL DE
1 Vara  |ACAILANDIA MA 2100055 a0 4 0 , 3 ) - :
T2 VARA CIVEL DE
1 Vara  ||MPERATRIZ MA 2105302 70 7 0 5 0 ; - -
1 Vara |1° VARA CIVEL DE TIMON MA 2112209 20 - 1 - _ : i
2% VARA CIVEL DE
1 Vara  |ACAILANDIA MA 2100055 30 3 0 5 0 ; A :
2% VARA CIVEL DE
1 Vara  ||MPERATRIZ MA PP 5.0 5 0 5 0 ] - -
1 Vara |2° VARA CIVEL DE TIMON MA 2112209 30 - - 1 - _ ; i
3F VARA CIVEL DE
1 Vara  ||MPERATRIZ MA 2105302 6.0 6 0 ] 0 ; 1 ;
4% VARA CIVEL DE
1 Vara  IMPERATRIZ MA 2105302 10,0 10 0 2 0 0 o 5
T2 VARA DE FAMILIA DE
1 Vara  [ACAILANDIA MA 2100055 a0 4 0 , 3 - - :




12 VARA DA FAMILIA DE

12 VARA DE FAMILIA DE
22 VARA DE FAMILIA DE
22 VARA DA FAMILIA DE
22 VARA DE FAMILIA DE
32 VARA DA FAMILIA DA
1 Vara  |cOMARCA DE IMPERATRIZ MA 2105302 6.0 6 0 2 0 0 0 0
12 VARA CRIMINAL DE
12 VARA CRIMINAL DE
12 VARA CRIMINAL DE
22 VARA CRIMINAL DE
22 VARA CRIMINAL DE
22 VARA CRIMINAL DE
32 VARA CRIMINAL DE
32 VARA CRIMINAL DE
1 Vara  [1)MoON MA 2112209 #N/D #N/D 0 2 0 0 0 0
42 VARA CRIMINAL DE
1 Vara |1% VARA DE BACABAL MA 2101202 4,0 4 0 2 0 0 0 0
1 Vara |1% VARA DE CAXIAS MA 2103000 13,0 13 0 2 0 0 0 0
1 Vara |2* VARA DE BACABAL MA 2101202 8,0 8 0 2 0 0 0 0
1 Vara |2% VARA DE CAXIAS MA 2103000 2,0 2 0 1 0 0 0 0
1 Vara |3* VARA DE BACABAL MA 2101202 4,0 4 0 1 0 0 1 0
1 Vara |3% VARA DE CAXIAS MA 2103000 2,0 2 0 2 0 0 0 0
1 Vara |4® VARA DE BACABAL MA 2101202 2,0 2 0 1 0 0 1 0
1 Vara |4% VARA DE CAXIAS MA 2103000 4,0 4 0 2 0 0 0 0
1 Vara |5% VARA DE CAXIAS MA 2103000 7,0 7 0 2 0 0 0 0
VARA DA FAZENDA PUBLICA
VARA DA INFANCIA E
1 Vara [JUVENTUDE DE MA 6 0 2 0 0 0 0
IMPERATRIZ 2105302 6,0
VARA DE EXECUCOES
L Vara  |pENAIS DE IMPERATRIZ MA 2105302 #N/D #N/D 0 2 0 0 0 0
VARA ESPECIAL DE
VIOLENCIA DOMESTICA E
L Vara  |EAMILIAR CONTRA A MA 8 0 2 0 0 0 0
MULHER DE IMPERATRIZ 2105302 8,0




Vara

12 VARA DE BARREIRINHAS

MA

2101707

4,0

Vara

12 Vara de Sao Domingos do
MA

MA

2110708

5,0




1069
1080
1090
1788
1095
1787
1103
1734

1123
1138

1748

1143
1159
1151
1769

1212
1703
1511

1081
1091
1775
1096
1773
1104
1733

1124
1139

1749



1144
1862
1152
1742

1203
1670
1083

314
1101
1366
1161

1199
1221

1225

1454

160

169

159

1860

1726

1671

156

1861

165

170

166

1745

146



1077
1093

1120
1136
1149
1669
1094

1121
1137
1150

1066

1109
1162

1351



1112

1204

1907

1114

1782

19198

1117

1073
1087

1075
1089
1859

1345

1118

1352

1750



1078
1207



